ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

по проекту решения Совета народных депутатов Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области "Об утверждении годового отчета исполнения бюджета Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области за 2024 год»
РЕШЕНИЕ

пос. Пробуждение

Дом культуры   14-00 часов                                                                                15 мая 2025 года

       В соответствии с решением Совета народных депутатов Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района № 15 от 30.04.2025 года о проекте решения Совета народных депутатов Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области «О проекте решения об утверждении годового отчета исполнения бюджета Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области за 2024 год», положением о Публичных слушаниях в Переваленском сельском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденное Решением Совета народных депутатов Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от «29» декабря 2005 года № 22, по итогам проведения публичных слушаний участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету народных депутатов Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области внести в повестку дня вопрос об утверждении решения «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области за 2024 год».
Глава Переваленского

сельского поселения                                                                                  Г.А. Кулёмин